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Veje og fællesarealer: 
Vejene er indtil videre kun blevet repareret, men der forventes snart mere grus, så vi kan 
komme videre med bump og forbedring af vejene. Da det har regnet jævnligt, har vi ikke brugt 
Dustex i år og brug af grus med større sten har også givet mindre støv. 
Alt grønt er eksploderet og da vi sprang strandrydningen over på arbejdsdagen i juni, er stran-
den flere steder ufremkommelig og fællesarealet ved gravhøjen er også vokset til. Vi får slået 
strandstykket ved Strandgården og fællesarealet ved gravhøjen.  
Der ligger stadig træflis til fri afhentning ved gravhøjen. 
 
Badebroen. 
Brolauget har planlagt optagelse af badebroen lørdag d. 28. september. Vi kan altid bruge 
flere hænder, så tilmeld dig til Flemming Kampff, mobil: 7170 8522 

 
Arbejdsdag/Stranddag. 
Vi planlægger en arbejdsdag lørdag d. 12. oktober, hvor vi vil fokusere på at rense stranden 
for Strandmælde og andet der ikke hører til på stranden. Vi mødes på strandstykket ved Strand-
gården kl. 10. Tilmelding til Marianne på mobil: 4017 1232 
  
Udhængsskab: 
Udhængsskabet på Rådhuspladsen er taget ned, og vi har nu valgt et nyt, som sættes op her i 
efteråret. 
 
Bom på vejen ned til stranden ved Strandgården. 
Der har ikke i bestyrelsen kunnet skabes enighed om at lukke vejen med en halv-bom for at 
hindre uønsket færdsel og parkering/overnatning på strandstykket.  
Hvis Løserup Strandvej 49 fortsat ønsker bom på vejen, skal de fremsætte et beslutningsfor-
slag til behandling på næste års generalforsamling.  
 
Dræn. 
Det halvt lukkede drænrør på Sokhøjvej er blevet rodskåret, en regning der skal deles med 
G/F Grønhøj. Videoinspektion viser at rørene snart skal skiftes (større udgift). 
Drænene fra Rølmergården, som går via Flinterevsvej og stien/vejen ned til stranden er ble-
vet spulet. Det viste sig at drænet under Flinterevsvej 10 ikke har været ordnet i årevis. 

 
 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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